EXTRATO CONTRATO Nº 47/2019
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR
CONTRATADA: Marcos da Silva, CNPJ nº 016.521.348-59
OBJETO: Credenciamento e Registro de Preços de Agricultores Familiares e
Empreendedores Rurais, interessados em apresentar proposta para fornecimento de
gêneros alimentícios da Agricultura Familiar, visando a manutenção das Escolas
Municipais e CMEI do Município de Bom Sucesso, para atendimento ao Programa
Nacional de Alimentação Escolar (PNAE).
VALOR: R$ 4.570,00 (quatro mil, quinhentos e setenta reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Pregão Presencial 3/2019- Lei Federal 8.666/93 e Alterações
Posteriores.
ASSINATURA: 02 de maio de 2019.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/05/2019 às 16:52:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-05-23T16:52:59-0300